
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА» 

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г. № 1368 о/д

« О творческих и спортивных объединениях»

На основании Положения о творческих объединениях ГБПОУ 
«КТТиЖТ», на основании заявлений обучающихся о зачислении в 
кружки и спортивные секции, приказываю:

1.Зачислить в объединения дополнительного образования с 05.09.2023 
года обучающихся в составе:
«Казачок» руководитель Уваров Е.И.
Группа 1
1 Третьякова Варвара Андреевна 26.03.2006
2 Суркова Виктория 20.12.2005
3 Дюмина Алена Игоревна 16.12.2006
4 Одинцова Анна 16.05.2006
5 Норматова Виктория 15.05.2006
6 Вендель Екатерина 29.04.2005
7 Литаев Дмитрий 16.07.2005
8 Емельяненова Ольга 24.07.2006
9 Бормашева Юлия 14.08.2008
10 Каширин Алексей 13.04.2007
11 Каширина Виктория 14.01.2006
12 Беседина Алина 15.10.2006
13 Гребенщиков Егор 08.06.2006
14 Коваленко Альбина 04.12.2006
15 Саркисьян Даниил 11.07.2006
Группа 2
1 Федоровская Катерина 03.06.2006
2 Баглай Анна 19.12.2005
3 Приймаков Михаил 06.12.2006
4 Кальченко Виктор 25.02.2006
5 Синенко Александр 22.09.2004
6 Ермакова Юлия 14.11.2005
7 Дарьенко Дмитрий 01.03.2007
8 Гайфулин Роман 28.07.2006
9 Осипов Иван 23.08.2006



10 Шаповалов Роман 11.01.2006
и Митусов Данил 04.01.2005
12 Стоянкова Олеся 28.05.2005
13 Корноухов Дмитрий 20.01.2006
14 Гулка Дарья 18.08.2004
15 Сафронов Герман 26.07.2006
«Патриот» руководитель Нагапетян А.Р.
Группа 1
1 Сары Роман 05.02.2006
2 Фролов Роман 14.12.2007
3 Мещеряков Константин 10.06.2005
4 Кононенко Денис 17.10.2007
5 Крылов Роман 14.04.2007
6 Квятковский Иван Юрьевич 07.02.2007
7 Удальцов Никита 30.04.2006
8 Парада Илья 05.03.2007
9 Ливадии Александр 18.10.2006
10 Селезнёв Руслан 28.04.2005
11 Шаповалов Роман 11.01.2006
12 Приймаков Михаил 06.12.2006
13 Бессонов Арсений 30.12.2005
14 Кальченко Виктор 25.02.2006
15 Сафронов Герман Владитирович 26.07.2006
Группа 2
1 Онуфриенко Татьяна 12.05.2006
2 Корягина Аня 10.09.2006
3 Токарев Роман 21.08.2006
4 Нуриев Тамерлан 16.12.2006
5 Безусый Алексей 15.09.2006
6 Колычев Максим 03.12.2005
7 Черевиков Артём 26.11.2005
8 Мишин Николай 31.08.2006
9 Федосов Кирилл 24.04.2005
10 Арустомян Тигран 09.04.2007
11 Дарьенко Дмитрий 01.03.2007
12 Корноухов Дмитрий 20.01.2006
13 Рогулёв Александр 20.02.2006
14 Венковский Руслан 03.04.2006
15 Осипов Иван 23.08.2006
«Мини - футбол» руководитель Бессарабова М.И.
Группа 1
1 Комарь Александр 06.04.2006
2 Элоян Артём 29.01.2008
3 Рудаков Илья 28.01.2007
4 Бирюков Андрей 23.09.2007
5 Адиянов Александр 20.06.2006
6 Манукян Никита 22.11.2006
7 Кирилов Назар 29.08.2006



8 Ровнейко Александр 02.04.2007
9 Валуйский Владимир 03.08.2006
10 Петросян Давид Самвелович 25.02.2005
11 Попов Александр 17.10.2006
12 Сатюков Дмитрий 16.03.2006
13 Половинкин Андрей 07.09.2006
14 Губернаторов Иван 26.04.2006
15 Мещеряков Константин 10.06.2005
16 Ковязин Алексей 28.04.2005
17 Саркисьян Даниил 11.07.2006
18 Синенко Александр 22.09.2004
19 Моргун Евгений 05.04.2007
20 Приймаков Михаил 06.12.2006
21 Кальченко Виктор 25.02.2006
22 Селезнёв Руслан 28.04.2005
23 Ливадии Александр 18.10.2006
24 Корноухов Дмитрий 20.01.2006
25 Осипов Иван 23.08.2006
26 Бессонов Арсений Сергеевич 30.12.2005
27 Чернецов Кирилл 24.09.2003
28 Потапов Илья 31.05.2005
29 Пятигоров Владислав 20.08.2001
30 Заикин Александр 03.07.2003
Группа 2
1 Скляр Данил Дмитриевич 04.01.2006
2 Парада Илья 05.03.2007
3 Удальцов Никита 30.04.2006
4 Венковский Руслан 03.04.2006
5 Шаповалов Роман 11.01.2006
6 Бровко Артём 18.07.2005
7 Вороткин Максим 06.01.2007
8 Волков Владимир 03.01.2007
9 Казачков Ярослав 26.12.2006
10 Роменский Александр 27.09.2006
11 Сары Роман 05.02.2006
12 Болдырев Виктор 26.04.2005
13 Юрьевич Квятковский 07.02.2007
14 Бычков Алексей 18.08.2005
15 Максимов Андрей 09.05.2006
16 Русских Николай 10.02.2006
17 Белый Александр 29.11.2006
18 Минко Егор 14.08.2006
19 Лукаш Кирилл 25.12.2005
20 Коротков Кирилл 29.11.2006
21 Новиков Руслан 19.03.2007
22 Арустомян Тигран 09.04.2007
23 Павлов Евгений 20.12.2007
24 Орлов Михаил 13.06.2007



25 Колесников Юрий 05.10.2006
26 Попов Александр 17.10.2006
27 Шушарев Назар 23.10.2007
28 Нуриев Тамерлан 16.12.2006
29 Элоян Артём 29.01.2008
30 Токарев Роман 21.08.2006
«Психология и я» руководитель Трухан О.В.
Группа 1
1 Пятова Екатерина 20.11.2006
2 Ермакова Юлия 14.11.2005
3 Попов Руслан 08.07.2006
4 Нодия Никита 06.03.2005
5 Каширин Алексей 13.04.2007
6 Каширина Виктория 14.01.2006
7 Кривобоков Максим 30.07.2006
8 Алтухов Андрей 10.05.2006
9 Любивый Даниил 17.12.2004
10 Будзинский Александр 22.09.2006
11 Ляшкевич Артем 26.11.2008
12 Баглай Анна 19.12.2005
13 Федоровская Катерина 03.06.2006
14 Коваленко Альбина 04.12.2006
15 Онуфриенко Татьяна 12.05.2006
Группа 2
1 Одинцова Анна 16.05.2006
2 Саркисьян Даниил 11.07.2006
3 Корягина Аня 10.09.2006
4 Поветко Дима 14.06.2005
5 Токарев Роман 21.08.2006
6 Шаповалов Роман 11.01.2006
7 Григорян Альберт 15.01.2006
8 Головкин Артём 08.04.2006
9 Шкара Иван 27.05.2006
10 Прост Алексей 16.05.2006
11 Неголыпа Данил 23.05.2006
12 Кузьмин Сергей 14.05.2006
13 Фролов Роман 14.12.2007
14 Подлозный Владислав 16.04.2007

15
Мещеряков Константин 10.06.2005

«Я - волонтер» руководитель Куварзина И.В.
Группа 1
1 Ермакова Юлия 14.11.2005
2 Ярмольский Роман 07.05.2005
3 Шаповалов Роман 11.01.2006
4 Удальцов Никитаа 30.04.2006
5 Кальченко Виктор 25.02.2006
6 Осипов Иван 23.08.2006



7 Бессонов Арсений Сергеевич 30.12.2005
8 Приймаков Михаил 06.12.2006
9 Павлов Алексей 09.02.2005
10 Воронкин Максим 06.01.2007
И Левадин Александр 18.10.2006
12 Попов Александр 17.10.2006
13 Моргун Евгений 05.04.2007
14 Онуфриенко Татьяна 12.05.2006
15 Саркисьян Даниил 11.07.2006
Группа 2
1 Коваленко Альбина 04.12.2006
2 Корягина Аня 10.09.2006
3 Федоровская Катерина 03.06.2006
4 Баглай Анна 19.12.2005
5 Поветко Дмитрий 14.06.2005
6 Квятковский Иван Юрьевич 28.07.2006
7 Подвысоцкий Никита 25.08.2006
8 Косачева Татьяна 15.05.2006
9 Венковский Руслан 03.04.2006
10 Ткачук Кристина 15.02.2008
11 Жуйкова Оксана 17.12.2003
12 Мещеряков Константин 10.06.2005
13 Фролов Роман 14.12.2007
14 Подлозный Владислав 16.04.2007
15 Ляшкевич Артем 26.11.2008
«Юный корреспондент» руководитель РыжихА.П.
Группа 1
1 Комарь Александр 06.04.2006
2 Ковальчук Варвара 03.10.2007
3 Чечётина Даяна 04.12.2007
4 Венковский Руслан 03.04.2006
5 Селезнёв Руслан 28.04.2005
6 Волков Владимир 03.01.2007
7 Квятковский Иван Юрьевич 07.02.2007
8 Парада Илья 05.03.2007
9 Сафронов Герман Владимирович 26.07.2006
10 Моргун Евгений 05.04.2007
11 Приймаков Михаил 06.12.2006
12 Кальченко Виктор 25.02.2006
13 Удальцов Никита 30.04.2006
14 Бессонов Арсений Сергеевич 30.12.2005
15 Осипов Иван 23.08.2006
Группа 2
1 Шушарев Назар 23.10.2007
2 Рудаков Илья 28.01.2007
3 Сату ев Тимур 09.11.2004
4 Гребенщиков Егор 08.06.2006
5 Леонтьев Иван 11.01.2006



6 Болдырев Виктор 26.04.2005
7 Авдеев Никита 08.04.2005
8 Фисенко Александр 13.01.2004
9 Игошев Евгений 28.03.2005
10 Самсонов Даниил 23.04.2005
11 Кузнецов Алексей 03.12.2004
12 Шанин Артем 20.12.2005
13 Перепелицин Сергей 05.10.2005
14 Неснов Никита 16.08.2004
15 Гатин Максим 24.04.2005
«Техническое творчество» руководитель Мирошниченко О.Ю.
Группа 1
1 Роменский Александр 27.09.2006
2 Емельянова Екатерина 24.07.2006
3 Федоровская Екатерина 03.06.2006
4 Пензева Алина 13.07.2007
5 Баглай Анна 19.12.2005
6 Поветко Дмитрий 14.06.2005
7 Беседина Алина 15.10.2006
8 Гайдукова Анастасия 02.12.2006
9 Токарев Роман 21.08.2006
10 Синенко Александр 22.09.2004
И Ковязин Алексей 28.04.2005
12 Зангури Светлана 06.11.2005
13 Соколова Вероника 23.03.2006
14 Саркисьян Даниил 11.07.2006
Группа 2
1 Казачков Ярослав 26.12.2006
2 Токарева Лена 26.08.2006
3 Ковальчук Варвара 03.10.2007
4 Онуфриенко Татьяна 12.05.2006
5 Корягина Анна 10.09.2006
6 Коцарев Егор 06.04.2005
7 Тутунджян Анастасия 06.11.2003
8 Курилина Алина 30.03.2005
9 Третьякова Варвара 26.03.2006
10 Дорошенко Славик 10.07.2005
И Незаметдинов Максим 27.12.2004
12 Суркова Вика 20.12.2005
13 Стасенко Елена 03.07.2005
14 Вдовина Валерия 28.05.2005
«Баскетбол» руководитель ШаталинаЕ.К.
Группа 1
1 Онуфриенко Татьяна 12.05.2006
2 Коваленко Альбина 04.12.2006
3 Корягина Аня 10.09.2006
4 Федоровская Катерина 03.06.2006
5 Баглай Анна 19.12.2005



6 Поветко Дима 14.06.2005
7 Гайдукова Анастасия 02.12.2006
8 Осипов Иван 23.08.2006
9 Казачков Ярослав 26.12.2006
10 Косяк Илья 25.10.2007
11 Бирюков Андрей 21.11.2006
12 Манучарян Владислав 20.09.2005
13 Дудник Диана 25.10.2006
14 Брович Анатолий 21.11.2006
15 Коногоров Александр 24.04.2007
16 Павлов Евгений 20.12.2007
17 Бабенко Владислав 21.10.2003
18 Волков Владимир 03.01.2007
19 Васильев Родион 01.06.2007
20 Мещеряков Константин 10.06.2005
21 Ермакова Юлия 14.11.2005
22 Заикин Александр 03.07.2003
23 Вошко Владислав 14.07.2004
24 Бельдеев Семён 11.06.2004
25 Дудко Иван 15.08.2003
26 Саркисьян Даниил 11.07.2006
27 Перов Матвей 12.01.2007
28 Волковенко Александр 12.04.2004
29 Сапелко Владимир 15.11.2005
30 Казаченко Руслан 20.02.2005
Группа 2

1 Ляшкевич Артем
26.11.2008

2 Роменский Александр
27.09.2006

3 Беелый Александр
29.11.2006

4 Емельянова Екатерина
24.07.2006

5 Рыбаков Богдан
27.09.2005

6 Ким Дарья
15.04.2004

7 Ванина Мария
09.11.2006

8 Шаповалов Роман
11.01.2006

9 Надточий Владимир
15.10.2006

10 Крылов Роман
14.04.2007

11 Мещариков Константин
10.06.2005

12 Васильев Родион
01.06.2007



13 Срыбный Антон
03.08.2007

14 Изотов Роман
10.07.2007

15 Федоренко Алексей
14.01.2008

16 Шешко Данил
26.06.2006

17 Жуйкова Оксана
17.12.2003

18 Сатуев Тимур
09.11.2004

19 Стригунов Сергей
10.02.2008

20 Пермяков Никита
10.10.2006

21 Русских Николай
15.05.2005

22 Чердаков Александр
18.05.2004

23 Коваленко Ярослав
01.01.2005

24 Митусов Данил
04.01.2005

25 Сафронов Герман
26.07.2006

26 Пискарёв Денис
13.10.2005

27 Трувалев Руслан
16.12.2006

28 Светаланов Гриша
23.10.2006

29 Мурзинов Эдуард
10.04.2006

30 Болдырев Никита
05.08.2006

«Патриот» руководитель Ашихмина Н.М.
Группа 1
1 Кириченко Алина 20.05.2004
2 Кирияк Екатерина 10.09.2005
3 Бойко Валерий 15.12.2007
4 Лагутик Юлии 20.05.2007
5 Бурков Артем 16.07.2007
6 Мишурова Валерия 19.07.2006
7 Лаптев Макс 11.05.2006
8 Демидова Валя 31.01.2007
9 Зеня Руслан 15.11.2007
10 Гараев Владимир 18.09.2006
11 Савельев Артём 26.09.2006
12 Оборотов Михаил 25.11.2006
13 Авилов Евгений 03.06.2005
14 Гурьянов Данил 01.09.2006



15 Белкин Денис 21.02.2007
Группа 2
1 Магомедов Борис 27.06.2006
2 Рыбалко Кирилл 29.12.2004
3 Демидова Юлия 18.10.2004
4 Худяков Артем 27.05.2006
5 Мясищева Юлия 25.04.2006
6 Бескоровайный Михаил 16.08.2005
7 Янишевский Артём 02.06.2005
8 Крисан Павел 25.02.2005
9 Прошин Михаил 11.02.2004
10 Мураткин Дмитрий 27.09.2005
11 Воспитанный Иван 30.01.2006
12 Кауц Александр 27.03.2005
13 Лицуков Степан 16.05.2005
14 Малоземов Максим 17.04.2006
15 Пшеничный Артур 11.05.2005
«Волейбол» руководитель Смирнов В.В.
Группа 1
1 Горн Даниил 01.10.2006
2 Коннова Ольга 17.07.2007
3 Григорьев Арсений 05.05.2005
4 Власов Виталий 03.02.2006
5 Аскольский Иван 20.09.2005
6 Баев Михаил 30.11.2003
7 Афонин Никита 11.10.2005
8 Юренко Михаил 05.08.2005
9 Великасов Илья 02.09.2005
10 Бугаева Валерия 03.09.2005
11 Кулешов Максим 26.02.2007
12 Зубкова Анастасия 01.06.2005
13 Гореин Максим 22.10.2007
14 Лагутик Юлии 20.05.2007
15 Мишурова Валерия 19.07.2006
16 Мясищева Юлия 25.04.2006
17 Кузина Виктория 09.05.2007
18 Андрианова Диана 03.05.2004
19 Бойко Валерий 15.12.2007
20 Соколов Владимир 10.07.2007
21 Галдаева Виктория 12.10.2007
22 Лактионова Наталья 31.01.2007
23 Демидова Валя 31.01.2007
24 Кирияк Екатерина 10.09.2005
25 Дмитриев Виктор 03.10.2005
26 Гараев Владимир 18.09.2006
27 Королев Егор 20.12.2007
28 Куркчян Виктор 25.10.2007
29 Вольферт Яков 23.08.2007



30 Гатаулин Андрей 30.07.2005
Группа 2
1 Чернышова Мария 28.10.2007
2 Хвиюзов Антон 26.05.2007
3 Христофоров Виталий 26.10.2005
4 Наумов Данила 03.05.2005
5 Помосова Злата 04.06.2004
6 Каширин Иван 20.01.2006
7 Титов Руслан 24.01.2006
8 Ладохин Сергей 02.04.2004
9 Хвиюзов Павел 06.04.2004
10 Кириченко Алина 20.05.2004
11 Бооль Максим 23.03.2005
12 Мазкин Владислав 25.02.2008
13 Шворобов Максим 12.04.2006
14 Германов Николай 15.04.2005
15 Гурьянов Данил 01.09.2006
16 Оборотов Михаил 25.11.2006
17 Бурков Артем 16.07.2007
18 Демидова Юлия 18.10.2004
19 Рыбалко Кирилл 29.12.2004
20 Лезин Никита 09.08.2006
21 Магомедов Борис 27.06.2006
22 Худяков Артем 27.05.2006
23 Белкин Денис 21.02.2006
24 Бондаренко Даниил 06.07.2006
25 Соловьёва Надежда 07.04.2006
26 Смирнов Дима 07.08.2004
27 Бескоровайный Михаил 16.08.2005
28 Лаптев Макс 11.05.2006
29 Квак Данил 21.04.2007
30 Зеня Руслан 15.11.2007
«Атлет» руководитель Губанова Т.С.
Группа 1
1 Горн Даниил 01.10.2006
2 Коннова Ольга 17.07.2007
3 Наумов Данила 03.05.2005
4 Великасов Илья 02.09.2005
5 Титов Руслан 24.01.2006
6 Бугаева Валерия 03.09.2005
7 Кириченко Алина 20.05.2004
8 Мазкин Владислав 25.02.2008
9 Бооль Максим 23.03.2005
10 Зубкова Анастасия 01.06.2005
11 Гореин Максим 22.10.2007
12 Андрианова Диана 03.05.2004
13 Демидова Валя 31.01.2007
14 Коноплин Сергей 26.01.2006



15 Семенов Максим 09.03.2006
16 Кузина Виктория 09.05.2007
17 Бойко Валерий 15.12.2007
18 Соколов Владимир 10.07.2007
19 Малоземов Максим 17.04.2006
20 Баеа Михаил 30.11.2003
21 Трубицын Игрь 28.04.2006
22 Кузьменко Илья 28.04.2006
23 Кулешов Максим 26.02.2007
24 Авилов Евгений 03.06.2005
25 Ахваян Григорий 04.12.2006
26 Савельев Артём 26.09.2006
27 Скворцова Анастасия 08.06.2004
28 Мясищева Юлия 25.04.2006
29 Андреева Полина 06.09.2005
30 Соловьёва Надежда 07.04.2006
Группа 2
1 Кирияк Екатерина 10.09.2005
2 Зеня Руслан 15.11.2007
3 Магомедов Борис 27.06.2006
4 Бурков Артем 16.07.2007
5 Лагутик Юлии 20.05.2007
6 Мишурова Валерия 19.07.2006
7 Смоленцева Анастасия 14.06.2007
8 Смирнов Дима 07.08.2004
9 Германов Николай 15.04.2005
10 Худяков Артем 27.05.2006
11 Рыбалко Кирилл 29.12.2004
12 Тюрников Матвей 18.03.2005
13 Николаенко Иван 21.12.2005
14 Цыц Лера 04.09.2005
15 Помосова Злата 04.06.2004
16 Антропов Андрей 05.06.2005
17 Воспитанный Иван 30.01.2006
18 Шнайдер Александр 03.02.2005
19 Ладохин Сергей 02.04.2004
20 Мирошниченко Данил 24.11.2005
21 Осин Денис 06.10.2005
22 Пархоменко Александр 23.03.2006
23 Лицуков Степан 16.05.2005
24 Пшеничный Артур 11.05.2005
25 Бескоровайный Михаил 16.08.2005
26 Гурьянов Данил 01.09.2006
27 Оборотов Михаил 25.11.2006
28 Белкин Денис 21.02.2007
29 Лаптев Максим 11.05.2006
30 Коротикова Анна 27.06.2007
«Профориентация» руководитель Чумаченко А.С.



Группа 1
1 Ляшкевич Артем 26.11.2008
2 Подлозный Владислав 16.04.2007
3 Казачков Ярослав 26.12.2006
4 Рыбаков Богдан 27.09.2005
5 Лихтинов Александр 28.03.2007
6 Зоря Татьяна 10.10.2006
7 Купченко Анна 20.10.2006
8 Емельянова Екатерина 24.07.2006
9 Чечётина Даяна 04.12.2007
10 Мярка Полина 01.04.2008
11 Ситнер Максим 29.01.2007
12 Богдановская Виктория 08.06.2006
13 Ковальчук Варвара 03.10.2007
14 Пятова Екатерина 20.11.2006
15 Пензева Алина 13.07.2007
Группа 2
1 Беелый Александр 29.11.2006
2 Ким Дарья 15.04.2004
3 Рудаков Илья 28.01.2007
4 Крейзо Ирина 09.10.2007
5 Козлов Захар 28.02.2007
6 Яшин Илья 06.10.2007
7 Тихонюк Юлия 23.07.2005
8 Батечко Алина 10.07.2006
9 Ванина Мария 09.11.2006
10 Логунова Людмила 19.01.2006
11 Заикин Матвей 05.06.2006
12 Карначев Владислав 14.09.2006
13 Гулка Дарья 18.08.2004
14 Боголюбов Антон 08.12.2005
15 Гусейнова Мадина 02.02.2006
«Иностранный язык» руководитель Даниелян В.Б.
Группа 1
1 Казачков Ярослав 26.12.2006
2 Роменский Александр 27.09.2006
3 Емельянова Екатерина 24.07.2006
4 Ванина Мария 09.11.2006
5 Поветко Дима 14.06.2005
6 Гайдукова Анастасия 02.12.2006
7 Кондратьев Данил 14.04.2004
8 Ткачук Кристина 15.02.2008
9 Ермакова Юлия 14.11.2005
10 Ермалаев Владислав 26.07.2007
11 Севальд Даниил 17.10.2007
12 Занимонец Дмитрий 30.12.2007
13 Красовский Алексей 02.04.2007
14 Науменко Семен 24.08.2007



15 Фролов Роман 14.12.2007
Группа 2
1 Ким Дарья 15.04.2004
2 Манукян Никита 22.11.2006
3 Ровнейко Александр 02.04.2007
4 Русских Николай 10.02.2006
5 Сары Роман 05.02.2006
6 Леонтьев Иван 11.01.2006
7 Марков Иван 24.12.2005
8 Ляхов Артём 28.01.2006
9 Малютин Станислав 19.11.2005
10 Пермяков Никита 10.10.2006
11 Фисенко Даниил 15.08.2006
12 Болтаев Саша 29.04.2006
13 Аракелов Артур 07.06.2007
14 Парьев Артем 19.09.2006
15 Гайфулин Роман 28.07.2006

воспитанию А.С. Забожец. Хс

Директор

Проект внес:
Советник директора по воспитанй 
С приказом ознакомлены:

ТОВ

на советника директора по

В.А. Шахбахзян

А.С. Забожец

''.Нагапетян
.Шаталина

И. Бессарабова
).В. Трухан

.В. Смирнов 
"И.В. Куварзина 
В.Б. Даниелян 
Е.И.Уваров

А.С. Чумаченко 
А.П.Рыжих

.Ю .Мирошниченко

.М. Ашихмина
Т.С. Губанова


